
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00125529- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

Que en el orden 2 el Arq. Edgardo J. VENTURINI solicita licencia como Consiliario
Docente Titular de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño desde el 1 de abril
de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022, por razones particulares;

El despacho favorable de la Comisión de Vigilancia y Reglamento obrante en el orden 
4/5,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ad referéndum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por el Arq. Edgardo J. VENTURINI en el
orden 2 y, en consecuencia, otorgarle licencia como Consiliario Docente Titular de la
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño desde el 1 de abril de 2022 y hasta el 31
de diciembre de 2022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese, comuníquese y pase a H. Consejo Superior a sus
efectos.

gc




	fecha: Jueves 28 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-456-E-UNC-REC
		2022-04-28T10:12:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T13:19:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T13:19:19-0300
	GDE UNC




